Resposta ao Requerimento nº 1114/2023
Autoria: MÔNICA MORANDI
Assunto: Informações acerca do serviço de coleta seletiva no Município.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 22 de setembro de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

SOHNTIVAé

COLETA SELETIVA

4º FEIRA,

das 07:00hs
im.

nto ai

rque ça
T

Joapiranga
anorama

ag
Progresso

COLETA VALINHOS
2º FEIRA 4º FEIRA

da 17:00hs : da 17:

cara Osas acara das,

o im Alto da nas dos

ai as ras
Jurema im das Vitória Régi

im dos Manacás

rancisco im
M Mi

Jd. Novo Horizonte Ti
cai assaros

nta Tque

arque dos.

o O! . me
o io oaquim

angi ntro
ja

ja tta
nta

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UJ998J7C4Y100A66
		2023-09-26T13:43:18-0300